SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

         PORTARIA N° 1947/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias, e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.010968/2016-61

 RESOLVE:

Exonerar  do  cargo  Diretor  de  Apoio  Cultural,  CD-04, da  Pró-Reitoria  de

Extensão, o servidor  LEONARDO JOSÉ ARAÚJO COELHO DE SOUZA,  ocupante

do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do quadro de pessoal

desta Universidade, desde 1° de maio de 2016.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de maio de 2016.

Horácio Schneider

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	Horácio Schneider